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Planificada

1 ESTACION NAVAL DE QUITO 1178 days Tue 19/06/18 Thu 22/12/22 $928,457.91 131

2 1. ADMINISTRACIÓN CENTRAL 254 days Mon 03/01/22 Thu 22/12/22 $593,969.49 113

3 1. GESTIÓN INSTITUCIONAL 254 days Mon 03/01/22 Thu 22/12/22 $593,969.49 113

4 3. APOYO A LA GESTION INSTITUCIONAL DE LAS UNIDADES 
ADMINISTRATIVAS

254 days Mon 03/01/22 Thu 22/12/22 $593,969.49 113

5 10. GESTION LOGISTICA 254 days Mon 03/01/22 Thu 22/12/22 $593,969.49 113

6 01. ABASTECIMIENTO 254 days Mon 03/01/22 Thu 22/12/22 $593,969.49 113

7 03. OBTENCIÓN 254 days Mon 03/01/22 Thu 22/12/22 $593,969.49 113

8 01.  ADQUISICIONES LOCALES 254 days Mon 03/01/22 Thu 22/12/22 $593,969.49 113

9 ENTREGABLE: Pago de bienes y servicios 254 days Mon 03/01/22 Thu 22/12/22 $558,389.91 111

10 Servicios Básicos 250 days Mon 03/01/22 Fri 16/12/22 $74,378.67 48

11 Pago de agua 250 days Mon 03/01/22 Fri 16/12/22 $24,329.39 12

12 Pago de Energía Eléctrica 250 days Mon 03/01/22 Fri 16/12/22 $43,763.65 12

13 Pago de Servicio telefónico e Internet 250 days Mon 03/01/22 Fri 16/12/22 $5,960.24 12

14 Pago de Servicio de Correos 250 days Mon 03/01/22 Fri 16/12/22 $325.39 12

15 Servicios Generales 254 days Mon 03/01/22 Thu 22/12/22 $484,011.24 63

16 Servicio de recarga de extintores para la 
Comandancia General

10 days Tue 01/11/22 Mon 14/11/22 $812.75 1

17 Servicio de edicion, impresión y reproduccion 250 days Mon 03/01/22 Fri 16/12/22 $28,690.36 12

18 Servicio de aseo, fumigacion, desinfeccion de las 
instalaciones de la Comandancia General y repartos 
Subordinados

250 days Mon 03/01/22 Fri 16/12/22 $82,817.60 12

19 Servicio de monitoreo de presnsa DIRCSO 125 days Fri 01/07/22 Thu 22/12/22 $1,800.00 1
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20 Adquisición de pasajes al interior 180 days Thu 31/03/22 Wed 07/12/22 $30,513.74 1

21 Pago de viáticos y subsistencias en el interior 220 days Thu 10/02/22 Wed 14/12/22 $58,565.26 1

22 Mantenimiento del sistema de videoseguridad de la 
Comandancia General

30 days Tue 02/08/22 Mon 12/09/22 $6,299.40 1

23 Mantenimiento y reparacion de los vehiculos de la 
plaza de Quito

125 days Wed 01/06/22 Tue 22/11/22 $67,783.52 2

24 Mantenimiento de la galeria de señores Almirantes 20 days Thu 17/11/22 Wed 14/12/22 $6,550.00 1

25 Mantenimiento de areas verdes de la Comandancia 
General y vivienda fiscal

125 days Thu 16/06/22 Wed 07/12/22 $3,675.00 3

26 Pago de Alicuotas de los departamentos de vivienda
Fiscal

250 days Mon 03/01/22 Fri 16/12/22 $82,399.60 10

27 Arrendamiento de vehiculos vip para personal 
extranjero 

30 days Tue 01/11/22 Mon 12/12/22 $3,180.00 1

28 Actualización de equipos informaticos 20 days Thu 17/11/22 Wed 14/12/22 $2,726.00 1

29 Mantenimiento y reparacion de equipos 
informaticos de la Comandancia General

20 days Thu 17/11/22 Wed 14/12/22 $24,670.00 1

30 Adquisicion de botellones de agua para la 
Comandancia General

250 days Mon 03/01/22 Fri 16/12/22 $3,337.96 1

31 Adquisicion de vestuario y prendas de protección 
para personal de la Comandancia General y repartos
Subordinados

30 days Fri 01/07/22 Thu 11/08/22 $21,477.35 2

32 Adquisición de lubricantes para los vehiculos de la 
plaza de Quito

30 days Wed 01/06/22 Tue 12/07/22 $9,870.70 2
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33 Adquisicion de suministros de oficina para la 
Comandancia General y repartos subordinados

60 days Fri 01/04/22 Thu 23/06/22 $4,439.32 2

34 Adquisicion de suministros de aseo para la 
Comandancia General y repartos subordinados

60 days Tue 05/04/22 Mon 27/06/22 $5,213.39 2

35 Adquisicion de materiales de plomeria, electricidad 
y carpinteria para la Comandancia General 

60 days Fri 06/05/22 Thu 28/07/22 $11,298.17 2

36 Adquisicion de repuestos para los vehiculos de la 
plaza de Quito

60 days Wed 13/04/22 Tue 05/07/22 $16,473.52 2

37 Adquisicion de colchones para personal de guardia 15 days Thu 01/12/22 Wed 21/12/22 $6,300.00 0

38 adquisicion de condecoraciones 15 days Tue 01/11/22 Mon 21/11/22 $1,516.60 0

39 Adquisicion de mobiliarios para ESNAQI 20 days Tue 04/10/22 Mon 31/10/22 $1,918.80 1

40 Adquisicion de simbolos patrios para la 
Comandancia General

15 days Tue 11/10/22 Mon 31/10/22 $1,682.20 1

41 ENTREGABLE: Pago de impuestos, tasas y 
contribuciones

220 days Mon 03/01/22 Fri 04/11/22 $35,579.58 2

42 Traslado, Instalaciones, Viaticos y Subsistencias 220 days Mon 03/01/22 Fri 04/11/22 $35,579.58 2

43 Tasas generales impuestos contribuciones 60 days Mon 04/07/22 Fri 23/09/22 $35,412.34 1

44 Costas judiciales, tramite notariales y legalizadas 220 days Mon 03/01/22 Fri 04/11/22 $167.24 1

45 55. EJECUTAR OPERACIONES DE VIGILANCIA Y PROTECCION DEL 
TERRITORIO NACIONAL

20 days Fri 15/01/21 Thu 11/02/21 $99,818.62 3
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46 Elaboracion de manuales de la DIRPGE 20 days Thu 17/11/22 Wed 14/12/22 $2,075.62 1

47 Contratación  del servicio de eventos sociales para la Comandancia 
General

125 days Wed 22/06/22 Tue 13/12/22 $58,735.00 1

48 Adquisición de condecoraciones, metopas, monedas para la 
Comandancia General

30 days Tue 04/10/22 Mon 14/11/22 $39,008.00 1

49 56. COOPERACIÓN INTERNACIONAL PARA CONTRIBUIR A LA PAZ 
REGIONAL Y MUNDIAL

1174 days Tue 19/06/18 Fri 16/12/22 $58,480.29 5

50 1. REPRESENTAR Y PARTICIPAR EN EVENTOS INTERNACIONALES EN EL 
AMBITO DEFENSA

1174 days Tue 19/06/18 Fri 16/12/22 $58,480.29 5

51 1. REUNIONES ALTOS MANDOS 1174 days Tue 19/06/18 Fri 16/12/22 $58,480.29 5

52 Contratación de servicios para eventos oficiales de la 
COMANDANCIA General

125 days Tue 19/06/18 Mon 10/12/18 $1,346.00 1

53 Adquisicion de pasajes aereos al exterior para personal de la 
Comandancia General

250 days Mon 03/01/22 Fri 16/12/22 $23,636.09 2

54 Pago de viaticos al exterior para personal de la Comandancia 
General

250 days Mon 03/01/22 Fri 16/12/22 $26,798.20 1

55 Adquisicion de condecoraciones, monedas y metopas para la 
Comandancia General 

20 days Tue 06/09/22 Mon 03/10/22 $6,700.00 1

56 57. ALISTAMIENTO OPERACIONAL DE LAS FUERZAS ARMADAS 90 days Mon 03/05/21 Fri 03/09/21 $176,189.51 10

57 002. MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA, PLATAFORMAS Y 
EQUIPOS MILITARES

90 days Mon 03/05/21 Fri 03/09/21 $72,388.64 2

58 01. MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA MILITAR 90 days Mon 03/05/21 Fri 03/09/21 $72,388.64 2

59 Mantenimiento del edificio de la Comandancia General y repartos 
subordinados

40 days Mon 04/07/22 Fri 26/08/22 $16,866.64 1
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60 Mantenimiento del ascensor de la Comandancia General 60 days Mon 03/01/22 Fri 25/03/22 $55,522.00 1

61 003. BIENESTAR DEL PERSONAL 90 days Mon 03/05/21 Fri 03/09/21 $103,800.87 8

62 01. MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA MILITAR 90 days Mon 03/05/21 Fri 03/09/21 $103,800.87 8

63 Adquisicion de pasajes al interior 250 days Mon 03/01/22 Fri 16/12/22 $646.60 1

64 Pago de viaticos al interior 250 days Mon 03/01/22 Fri 16/12/22 $800.00 1

65 Mantenimiento de la vivienda fiscal de Luluncoto, ciudad de Quito, 
los Libertadores

40 days Wed 11/05/22 Tue 05/07/22 $69,270.42 3

66 Mantenimiento de via de ingreso a la vivienda fiscal de la Merced y 
mantenimiento de areas verdes de la vivienda fiscal de Quito

250 days Mon 03/01/22 Fri 16/12/22 $29,073.07 1

67 Adquisición de materiales de plomeria y construcción para la 
vivienda fiscal

125 days Mon 06/06/22 Fri 25/11/22 $3,616.02 1

68 Pago de tramites notariales 250 days Mon 03/01/22 Fri 16/12/22 $394.76 1
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